Easy 50
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AYTONOMIA
1200W 45KWh/100km .o 50 km SSI‘W/A‘TigCAh
METIZTH KATANAAQZH Mg obrynon Baoer tns MOAYBAOY

ITIFTMIAIA 1XXYZ

£yKpions tunou

NMAHPO®OPIEL 50205

006vn LED

Ot nAnpo@opieg Katd tnv
odnynon npofdAAovtal otnv
eukpvéotatn o8évn LED
akdépn kat otov nAlo.

|
MpoPfoAéag LED

EUkoAa avtiAnntof, kivnBeite
pe aopdAela to Bpddu.

Tiotnpa MpéAnyng Avatponng
To oUotnpa npéAnyYng avatponng
augdvel Tnv aopdAela oag,
kaBlotwvtag to Easy 50 éva and
Ta nio acpaAn scooter.

AocpdAsaia

Aev gival pévo n euotdbela
nou npoo@épouv ot 4 tpoxoi
nou kaBlotoulv to Easy 50
éva ané ta nio acpain
scooter. To Easy 50 6iaBétel
avaptnoelg and ave§dptnta
SInAd YaAidia epnpog kat
SinAd apoptioép niow.

H kivnon otoug tpoxoug
petadidetal pe Siapopikd.
Ta eAaotikd tou eival
Tubeless. Pépel 2
Sloképpeva @180mm
€UNPOG Kat 2 peyaia
tapnolpa niow.

Avanautiki Oéon 06nynong

Aveto kdBiopa enevoupévo
and texvodeppa o€ UYPog
HOALG 68 ek. and to £€6apog.
PuBpiZépevn (niow/epnpde)
nAdtn pe npooké@aio.

TUotnpa Avaktnong Evépyeiag
To oUotnpa “Energy Recovery”,
enavagoptilel TG pnatapieg katd tnv nédnon.

AIAXTAXEIX - MAZEX

MHKOX - MAATOZ - YWOX
META=ONIO

METATPOXIO

APIOMOX KAGIZIMATQON

BAPOZ OXHMATOZX (xapiz MNATAPIA)

HAEKTPOKINHTHPAX /
EMIAOZEIX

YTIFCMIAIA METIETH IEXYZ
YYNEXHZ IXXYZ

METIXTH POIMH

METIZTH TAXYTHTA

AYTONOMIA
(ANAAOTA TON YYNOHKQON OAHIHZIHY)

KATANAANQXZH PEYMATOX

IKANOTHTA ANABAYHX
(NAnpwg poptwpévo | and 0 km/hr)

METAAOZH

KINHZH

TYNOX

IXEXEIZ TAXYTHTQON
MIATAPIA

TYNOX

TAXH

XQPHTIKOTHTA

XPONOZ ®OPTIZHX MMATAPIAZ
BAPOX MIATAPION

KYKAOI MAHPOYX ®OPTIZHZ
TPOXOI / ZANTEZ / ANAPTHZEIZ

TPOXOX EMIMPOZOIOL
TPOXOZ ONIZ6I0L
EMIMPOZOIA ®PENA
OMIXOIA ®PENA

EMMPOZOIA ANAPTHZH
AIAAPOMH

OnIXeIA ANAPTHXZH
AIAAPOMH
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Daytona

Best electric

TEXNIKA XAPAKTHPIXTIKA

1690 mm * 690 mm * 1100 mm
1080 mm
585 mm
1
93 Kg

1200W
1000W
4,4 Nm
25 km/h

€w¢ 50 km (Bdoetl éykplong tunou)

4,5 kWh/ 100km
27%

(RX0]
AYTOMATO
D-R

MOAYBAOQY
60V
20 Ah
6-8 Wpeg
5x7,0 kg
400+

3.00-10
3.00-10
2 AIZKOI 180mm
2 TAMIOYPA 130mm

AINAH
30mm

AINAH
50mm

Ta oxnpata pnopei va SlapoponoinBolv and tov kataokeuaoth xwpig eidonoinon. Ot pwtoypapieg nou epgpavidovial oto site pnopei va dlapépouv oe Aentopépetes. Mapakaholpe
evnpepwBeite and 1o diktuo ouvepyatwv tng TKOPITKOAHE A.E. yia TG teleutaieg e§eAI§eIg 0Ta TEXVIKA XAPAKTNPIOTIKA Kal TIG MPOSIAYPAPES TwV OXNHATWV.

*MpoUn6Beon n katoxn SINAWHATOG AUTOKIVATOU Ndvw and €§L xpdvia Kat nAIkia avw Twv 27€Twv



